
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 14/12/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 5.578 4.999 579 15.598

LIBANO 4.441 5.445 -1.004 13.769

TURCHIA 2.289 12.609 -10.320 33.747

STATI UNITI 2.240 2.406 -166 9.485

GIORDANIA 2.181 1.745 436 6.556

AUSTRALIA 1.668 1.522 146 4.795

BRASILE 1.458 1.593 -135 5.412

NORVEGIA 1.361 870 491 2.372

KOSOVO 1.200 1.300 -100 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.074 1.392 -318 4.302

REP. SUD AFRICA 1.029 353 676 2.351

ISRAELE 1.005 341 664 1.786

SERBIA 981 1.478 -497 5.063

EMIRATI ARABI 912 1.029 -117 1.749

ALBANIA 837 1.285 -448 3.544

CANADA 568 680 -112 1.975

MONTENEGRO 264 248 16 952

RUSSIA 241 247 -6 875

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

MESSICO 187 151 36 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.339 3.999 -2.660 9.056

TOTALE 31.093 45.067 -13.974 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 4.177 6.563 -2.386 16.544

MEDIO 2.436 1.586 850 5.650

LUNGO A 21.085 33.674 -12.589 97.712

LUNGO B 3.395 3.244 151 10.622

TOTALE 31.093 45.067 -13.974 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 14/12/2018

2018/2019

al 07/12/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 5.578 5.263 315

LIBANO 4.441 4.313 128

TURCHIA 2.289 1.859 430

STATI UNITI 2.240 2.135 105

GIORDANIA 2.181 1.701 480

AUSTRALIA 1.668 1.466 202

BRASILE 1.458 1.383 75

NORVEGIA 1.361 1.161 200

KOSOVO 1.200 1.152 48

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.074 931 143

REP. SUD AFRICA 1.029 1.020 9

ISRAELE 1.005 961 44

SERBIA 981 950 31

EMIRATI ARABI 912 886 26

ALBANIA 837 651 186

CANADA 568 518 50

MONTENEGRO 264 240 24

RUSSIA 241 220 21

SIRIA 240 240 0

MESSICO 187 164 23

ALTRE DESTINAZIONI 1.339 1.248 91

TOTALE 31.093 28.462 2.631

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 14/12/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


